
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/13 

STAROSTY MIŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 

w Domu Pomocy Społecznej „Jedlina” w Mieni. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2013r. 

Nr 182) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej ,,Jedlina” 

w Mieni, w roku 2013, w wysokości 2.981zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Starosta Miński: 

Antoni Jan Tarczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2013 r.

Poz. 3304


		2013-03-20T15:00:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




